HENRY SOLANO TORRADO
ABOGADO

Senor
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE OCANA

Presente
KEKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK KKK KKKKKKKKKKKkKkXK

Ref.: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTA contra
DANELLY DEL SOCORRO REYES.

Rad. 2018-00289

Atento saludo,

Adjunto a la presente me permito aportar la liquidacién adicional del
crédito a fecha 31 de agosto de 2022.

Atentamente,

HENRY SOLANO TORRADO
C.C. No. 13.357.213 de Ocana
T.P. 22732 del C. S. de la J.

Ocana, 23 de agosto de 2022.

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
Email: henrysolanot@hotmail.com



HENRY SOLANO TORRADO
ABOGADO

LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: DANELLY DEL SOCORRO REYES Deudor: :
pagare: 355801143
Tasa efectiva anual pactada, anominal >>> EPara dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se
Tasanominal mensual pactada S5 pact6 tasa de mora, 0o se pact6 la maxima autorizada, estas
celdas apareceran vacias.
CAPITAL: 12.473.000,00
VIGENCIA Brio. Cte.! LIMITE USURA | TASA! TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiv if::;lva lNomlna actadaj FINAL|Capital Liquidable | dias| Liq Intereses L ABONOS E Saldo Intereses ﬁ:«l::Zsii SaRIEPmas
\ h 12.473.000,00 0,00" "12.473.000,00
h ¥ 12.473.000,00 r 0,00 12.473.000,00)
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02%" 12.473.000,00 i 30  252.430,71 i 252.430,71" 12.725.430,71
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04%" 12.473.000,00 | 30  254.555,01 r 506.985,72" 12.979.985,72
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05%" 12.473.000,00 | 30  255.303,82 i 762.289,54" 13.235.289,54
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02%" 12.473.000,00 | 30  252.055,43 r 1.014.344,98" 13.487.344,98
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00%" 12.473.000,00 | 30  248.923,36 i 1.263.268,34" 13.736.268,34
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96%" 12.473.000,00 | 30  244.146,30 r 1.507.414,63" 13.980.414,63
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94%" 12.473.000,00 | 30  242.381,34 r 1.749.795,97" 14.222.795,97
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97%" 12.473.000,00 i 30  245.153,63 r 1.994.949,61" 14.467.949,61
1-mar21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95%"  12.473.000,00i 30  243.516,26 r 2.238.465,87" 14.711.465,87
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 2597% 1,94% 0,00% 1,94%" 12.473.000,00 ;| 30  242.25517 r 2.480.721,04" 14.953.721,04
1-may-21  31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93%°  12.473.000,00: 30  241.119,00 r 2.721.840,04" 15.194.840,04
14un-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93%"  12.473.000,00: 30  240.992,69 r 2.962.832,73" 15.435.832,73
1-jul-21 314ul-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93%°  12.473.000,00 i 30  240.613,68 r 3.203.446,42" 15.676.446,42
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94%"  12.473.000,00; 30  241.371,58 r 3.444.818,00" 15.917.818,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93%°  12.473.000,00: 30  240.740,03 r 3.685.558,03" 16.158.558,03
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 2562% 1,92% 0,00% 1,92%"  12.473.000,00: 30  239.349,41 r 3.924.907,44" 16.397.907,44
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94%°  12.473.000,00 i 30  241.750,34 r 4.166.657,78" 16.639.657,78
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96%"  12.473.000,00; 30  244.146,30 r 4.410.804,08" 16.883.804,08
l-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98%°  12.473.000,00 | 30  246.663,00 r 4.657.467,08" 17.130.467,08
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04%"  12.473.000,00i 30  254.679,84 r 4.912.146,92" 17.385.146,92
1-mar22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06%°  12.473.000,00 i 30  256.800,01 r 5.168.946,93" 17.641.946,93
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12%" 12.473.000,00 | 30  264.004,44 r 5.432.951,37" 17.905.951,37
1-may-22  31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18%" 12.473.000,00 | 30  272.148,42 r 5.705.099,79 " 18.178.099,79
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 0,00% 2,25%" 12.473.000,00 | 30  280.601,82 r 5.985.701,61" 18.458.701,61
1-jul-22 314ul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34%" 12.473.000,00 | 30  291.294,31 r 6.276.995,92" 18.749.995,92
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43%" 12.473.000,00 | 30  302.488,26 r 6.579.484,17" 19.052.484,17
SUBTOTALES: >>>>  12.473.000,00 | 780; 6.579.484,17 | - [ 13.158.968,35] 19.052.484,17|
CAPITAL 12.473.000,00
INTERESES 6.579.484,17
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 19.052.484,17

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
Email: henrysolanot@hotmail.com



HENRY SOLANO TORRADO
ABOGADO

Senor
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE OCANA

Presente
KEKKKKKKEKKKKKKKKEKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKXKXKKKKXK

Ref.: PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO DAVIVIENDA contra
DAVID PALENCIA LOPEZ.

Rad. 2021-00436.

Cordial saludo

Adjunto a la presente me permito aportar la liquidacion del crédito de la
obligacién cobrada dentro del proceso de la referencia a fecha 31 de
agosto de 2022.

PAGARE 13168221

SALDO CAPITAL DE LA OBLIGACION: $16.257.832

INTERES CORRIENTE: $737.268

INTERES DE MORA: DESDE 23/09/2021 HASTA 31/08/2022 $4.085.855

TOTAL ..coiieeeeeennsssessrrrrennnnsssssssssssrreesesssnnssssssssns $21.080.955
Atentamente,

HENRY SOLANO TORRADO
CC. 13357213 de Ocana
T.P. 22732 del C. S. de la J.

Ocafa, 23 de agosto de 2022.

Calle 12 No. 11-66 / OCANA- NORTE DE SANTANDER
Telefax 5610240 — 5610408 Cel. 315 381 4394
Email: henrysolanot@hotmail.com



